

CAPITOLATO TECNICO - ALLEGATO 1 al Provvedimento

Lotto	Sublotto	Descrizione prodotto	Unità di misura	Fabbisogno Semestrale	Importo unitario presunto IVA esclusa	Importo complessivo presunto IVA esclusa
1		PENNARELLO DERMOGRAFICO Sterile, Monouso per chirurgia. La confezione deve contenere un righello di carta e/o plastica da 15 cm.	Pezzo	500	€ 0,8000	€ 400,00
2		RACCORDO IN LATTICE con attacco Luer per collegamento sonda e l'altra estremità idonea a raccordare la sacca urina	Pezzo	300	€ 2,8500	€ 855,00
3		TELI STERILI in TNT a 3 strati cm 75*90cm circa con un lato adesivo	Pezzo	900	€ 0,3000	€ 270,00
4		ANIOSPRAY QUICK soluzione per superfici	Pezzo	1.500	€ 3,7600	€ 5.640,00
5		SISTEMA DI FISSAGGIO CUTANEO per cateteri vascolari	Pezzo	600	€ 5,0000	€ 3.000,00
6		SACCA PER URINA 2000 ml Non sterile, lunghezza tubo 130 cm +/- 10% con rubinetto e valvola antireflusso.	Pezzo	80.000	€ 0,2700	€ 21.600,00
7		CIRCUITI PER ANESTESIA con doppio tubo parallelo, corrugato e non estensibile, con doppia trappola raccogli condensa, con raccordo a y universale per innesto catetere mount o maschere oronasali (lato paziente) e raccordo espiratorio ed inspiratorio (lato ventilatore), diametro 22 mm, conformità en iso 5367, latex-free, privo di ftalati, superficie interna liscia, bassa resistenza al flusso, connettori flex saldati, trasparente, flessibile e resistente allo schiacciamento, confezionamento singola sterile, lunghezza: 180 cm / 240 cm. Spezzone di corrugato da 50 cm .	Pezzo	1.000	€ 7,0000	€ 7.000,00

CAPITOLATO TECNICO - ALLEGATO 1 al Provvedimento

Lotto	Sublotto	Descrizione prodotto	Unità di misura	Fabbisogno Semestrale	Importo unitario presunto IVA esclusa	Importo complessivo presunto IVA esclusa
8	A	URINOMETRO con sacca sostituibile da ml 2000 circa, tubo da almeno cm 150 circa, valvola antireflusso, sistema per il prelievo di campioni di urina senz'ago, sistema di fissaggio al letto del paziente, latex free, filtro di ventilazione	Pezzo	500	€ 4,5500	€ 2.275,00
	B	Sacca di ricambio 2000 ml per urinometro	Pezzo	1.500	€ 0,6500	€ 975,00
9		CAPPELLINI CHIRURGICI con lacci e bordino di scorrimento	Pezzo	15.000	€ 0,0350	€ 525,00
10		BENDA ELASTICA AUTODESIVA Media estensibilità, non sterile, latex free, 10cm*20mt	Pezzo	1.200	€ 2,2000	€ 2.640,00
11		BENDA ELASTICA ad alta tensione 7cm X* 10 mt. Non sterile	Pezzo	300	€ 1,8000	€ 540,00
12		ELETTRODI PER ECG pregellati con bottone centrale	Pezzo	140.000	€ 0,0427	€ 5.978,00
13		MEDICAZIONE ANTISETTICA Post chirurgica 9X25 cm	Pezzo	80	€ 11,0000	€ 880,00
14		MEDICAZIONE POST OPERATORIA adesiva 10*8cm c/tamp reticolare assorbente	Pezzo	80	€ 1,9000	€ 152,00
15		MELSEPT SPRAY vaporizzatore	Pezzo	1.200	€ 9,9500	€ 11.940,00
16		VALVOLA ANTIREFLUSSO raccordo needle free LL M/F . Pmax 325 Psi	Pezzo	9.000	€ 0,5500	€ 4.950,00
17		PROVETTE CRIOGENICHE	Pezzo	3.600	€ 0,2265	€ 815,40
18		PEZZE LAPARATOMICHE c/filo di bario 60*60 cm	Pezzo	400	€ 0,4500	€ 180,00
Importo complessivo di gara IVA esclusa						€ 70.615,40